
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 
имени Василия Антоновича Ермолаева села Шедок 

муниципального образования Мостовский район 
(МБОУ СОШ № 3 имени В.А. Ермолаева села Шедок) 

с. Шедок Краснодарского края, ул. Советская, 56. 
тел./факс 8(86192) 6-26-15, 6-27-59 

e-mail: mostshcool3@gmail.com 
 

ПРИКАЗ 
от 31.08.2023г.                                                                              302 - ОД 

О создании Совета по питанию 
в МБОУ СОШ № 3 имени В.А. Ермолаева села Шедок 

 
           В целях создания условий, гарантирующих охрану и укрепление 
здоровья учащихся в части обеспечения горячим питанием, в соответствии с 
постановлениями ЗСК от 11 сентября 2007г. № 3422-П «Об организации 
горячего питания учащихся и педагогических работников образовательных 
учреждений в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать общественную комиссию для контроля над организацией и 
качеством приготовляемой пищи в следующем составе: 

-В.А. Резникова, председатель Совета родителей; 
- И.В. Алексеева, завхоз ответственный за организацию питания ; 
- В.К. Сопка, член комиссии, член родительского комитета; 
- Ю.А. Лазаренко, член комиссии, член родительского комитета; 
-Н.Д. Сидоренко, учащийся 11 класса; 
2.В.А.Резниковой, председателю комиссии, незамедлительно 

докладывать обо всех случаях нарушения, выявления низкого качества 
продукции директору школы. 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
          4.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
Директор МБОУ СОШ № 3  
имени В.А. Ермолаева села Шедок​                                        ​ С.В. Полякова 
С приказом ознакомлены:​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ В.А. Резникова 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ И.В. Алексеева 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ В.К. Сопка 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ю.А. Лазаренко 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.Д. Сидоренко 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

mailto:mostshcool3@gmail.com

